Aprovar o local de instalação da estação e a utilização dos

equipamentos da FUNDAÇÃO CULTURAL NOSSA SENHORA DA

GUIA, permissionária do Serviço de Radiodifusão Sonora em Fre-

qüência Modulada, com fins exclusivamente educativos, no município

de Patos, Estado da Paraíba, utilizando o canal 286E (duzentos e

oitenta e seis, educativo), classe C.

DERMEVAL DA SILVA JÚNIOR

PORTARIA No- 115, DE 10 DE AGOSTO DE 2011

O DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE OUTORGA DE

SERVIÇOS DE COMUNICAÇÃO ELETRÔNICA DO MINISTÉ-

RIO DAS COMUNICAÇÕES, no uso de suas atribuições, e tendo em

vista o que consta do Processo n° 53000.039141/2010, em virtude da

[...]

sentença exarada nos autos do Processo nº 0001156-

33.2010.4.05.8201, resolve:

Autorizar a FUNDAÇÃO CULTURAL NOSSA SENHORA

DA GUIA, permissionária do Serviço de Radiodifusão Sonora em

Freqüência Modulada, com fins exclusivamente educativos, no mu-

nicípio de Patos, Estado da Paraíba, canal 286 E (duzentos e oitenta

e seis, educativo), classe C, a executar o Serviço Auxiliar de Ra-

diodifusão de Ligação para Transmissão de Programas (LINK), no

referido município, e aprovar seus locais de instalação.

DERMEVAL DA SILVA JÚNIOR

jpm
Retângulo